ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-TCHC Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2012

THÔNG BÁO SỐ 1

Về lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh Giáo sư, Phó Giáo sư năm 2012

Kính gửi :  Các đơn vị trong Trường

 Căn cứ Công văn số 50/HĐCDGSNN ngày 15/05/2012 của Hội đồng chức danh giáo sư nhà

nước V/v lịch và tập huấn xét đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2012, Nhà trường thông

báo đến các đơn vị lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2012 như sau :

1. Ngày 12/06/2012: Hạn cuối cùng ứng viên ghi tên đăng ký xét đạt tiêu chuẩn chức danh GS,

PGS năm 2012 tại Trường Đại học Công nghệ thông tin.

2. 8 giờ 30, ngày 27/06/2012: Tập huấn xét công nhận tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm

2012 tại Trường đại học Kinh tế Tp.HCM, 59C Nguyễn Đình Chiểu, Q.3 (thành phần tham

dự: tất cả các thành viên HĐCDGSCS; Các ứng viên xét đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS

năm 2012; Đại diện cơ sở giáo dục đại học)

3. Từ ngày 28/06/2012: Các ứng viên xét đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2012 lập Bản

đăng ký theo mẫu hồ sơ qui định của HĐCDGSNN.

4. Ngày 10/07/2012: Hạn cuối ứng viên nộp cho Văn phòng HĐCDGSNN Bản đăng ký xét đạt

tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2012 (nộp trực tiếp hoặc gửi qua bưu điện). Địa chỉ:

Tầng 7, Tòa nhà Thư viện Tạ Quang Bửu, trường đại học Bách khoa Hà Nội, số 1 Đại Cồ

Việt, Hà Nội)

5. Ngày 20/07/2012: Hạn cuối nộp thư giới thiệu của HĐCDGSNN đối với các ứng viên

không có HĐCDGSCS và đối tượng giảng viên thỉnh giảng và hồ sơ tại HĐCDGSCS Trường

Đại học Công nghệ thông tin (Phòng TC-HC).

6. Ngày 30/07/2012: Hạn cuối cùng các ứng viên nộp 03 bộ hồ sơ đăng ký xét công nhận

đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2012 tại HĐCDGSCS Trường Đại học Công

nghệ thông tin (Phòng TC-HC).

7. Từ 01/08/2012 đến 15/08/2012: Xét hồ sơ đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2012 tại

HĐCDGSCS Trường Đại học Công nghệ thông tin.

8. Ngày 20/08/2012: HĐCDGSCS Trường Đại học Công nghệ thông tin báo cáo kết quả xét

công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2012 về ĐHQG-HCM.

9. Ngày 30/08/2012: Đại diện Ban Chỉ đạo công tác xét đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS

ĐHQG-HCM cùng đại diện HĐCDGSCS đi Hà Nội nộp hồ sơ lên HĐCDGSNN.

Trường đề nghị các đơn vị thông báo đến toàn thể CBGD thuộc đơn vị mình lịch xét trên

và nộp danh sách đăng ký xét đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2012 về Trường (qua

Phòng  TC-HC) trước ngày 12/06/2012.

   TL. HIỆU TRƯỞNG

   TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC – HÀNH CHÍNH

Nơi nhận:

- Các đơn vị;
- Lưu VT.

   Nguyễn Hoàng Tú Anh